___апреля 2024 года                                                                                                № __

О внесении изменений в Постановление от 23.06.2022 года № 161

«Об утверждении Положения о порядке организации благоустройства территории

муниципального образования, осуществления работ в сфере озеленения на

территории муниципального образования, архитектурно-строительного

проектирования и строительства объектов наружного освещения детских и

спортивных площадок, содействия в осуществлении контроля за соблюдением

законодательства в сфере благоустройства»

В соответствии с подпунктами 9, 9-3 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-

Петербурга от 23 сентября 2009 года N 420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк,

Местная администрация муниципального образования города Сестрорецка

постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению от

23.06.2022 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке организации

благоустройства территории муниципального образования, осуществления работ в

сфере озеленения на территории муниципального образования, архитектурно-

строительного проектирования и строительства объектов наружного освещения

детских и спортивных площадок, содействия в осуществлении контроля за

соблюдением законодательства в сфере благоустройства» (далее - Приложение):

1.1. абзац четвертый подпункта 3.1. Приложения изложить в следующей

редакции:

« - размещение и содержание на внутриквартальных территориях спортивных и

детских площадок, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства,

за исключением уборки покрытий территорий указанных детских и спортивных

площадок;»;

Проект

1.2. абзац четвертый подпункта 3.3. Приложения изложить в следующей

редакции:

« - содержание на внутриквартальных территориях спортивных и детских площадок,

включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, за исключением

уборки покрытий территорий указанных детских и спортивных площадок;».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации

муниципального образования

города Сестрорецка           Т.С.Овсянникова